
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш4НМ. 2014 г.

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани 
от 24.03.2014 № 1154 «О делегировании отдельных полномочий 

главы администрации города Рязани заместителю главы администрации Бабушкину Ю.В.»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 24,03.2014 № 1154 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю 

главы администрации Бабушкину Ю.В.» (в редакции постановлений администрации города 

Рязани от 23.04.2014 № 1595, от 12.05.2014 № 1842) изменение, изложив пункт 1.1.33 в 

следующей редакции:

«1.1.33. О предоставлении субсидий юридическим лицам и индивидуальным 

предпринимателям на возмещение затрат на проведение мероприятий, включенных в 

муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального комплекса и энергосбережение 

в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением администрации города 

Рязани от 30,09.2013 № 4047, по внедрению энергосберегающего оборудования и 

энергоэффективных технологий на объектах теплоснабжения, горячего водоснабжения, 

холодного водоснабжения, водоотведения и электроснабжения.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации В.Е. Артемов


